• Qu’aux termes de l’avis délivré par le Pôle d’évaluation domaniale de la Direction 
Régionale des Finances Publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du Département 
de la Côte d’Or en date du 28 février 2025, la valeur vénale de la parcelle est estimée 
à 41 000,00 € (quarante et un mille euros), hors taxe et hors frais de notaire, 

• Que Monsieur D’Anconna et Madame Mihoubi proposent à la Collectivité d’acquérir le 
lot n°7 pour un montant total de 50 € (cinquante euros) HT/ m², soit un montant de 
66 200 euros hors taxe et hors frais de notaire,

[...]

au registre des sociétés ,dont le siège social est à Longvic (21600), domiciliée 9 rue des 
Vieilles Vignes à Longvic (21600), d’une parcelle de terrain à bâtir désignée « lot n ° 7 » 
sur le plan de division annexé, d’une superficie de 1 324 m², cadastrée section ZM n°419, 
située en ZAE « La Corvée aux Moines II », à AISEREY, au prix de 66 200,00 € (soixante-
six mille deux cents euros), hors taxes et hors frais de notaire, 

− AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine 

Dijonnaise à la signer, ainsi que tout document se rapportant à cette affaire et à prendre 
toutes les dispositions nécessaires à la mise en œuvre de la présente délibération.